
ZARZĄDZENIE NR 67/2017

Burmistrza Polic

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60 i 191)

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 2 285 2 285

80101 0 2 285

Urząd Miejski 

Wydział OK
2950  - 2 285

80195 2 285 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4210 2 285  - 

900 90002 4 438 4 438

4190 4 438  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4190

4 438  - 

4210  - 4 271

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

4210

 - 4 271

4300  - 167

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

4300

 - 167

926 92605 700 700

3250 700  - 

4110  - 616

4120  - 84

Razem: 7 423 7 423

                                                                                           z dnia 14.02.2017 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                               Nr 67/2017 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OK

Wydatki

Dział §



3. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł z przeznaczeniem

na składki ZUS oraz składki na Fundusz Pracy związane z wypłatą stypendium.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017

rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.285 zł z rozdziału 80195 do rozdziału

80101 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej w 2016 r. dotacji celowej przeznaczonej

na realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa dotyczącego wspierania w latach

2016-2020 organów prowadzących szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania

zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży (w tym

zakup nowości wydawniczych) - niewykorzystane środki dotyczą Szkoły Podstawowej nr 1

w Policach oraz Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach.

2. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.438 zł w planie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, z przeznaczeniem na zakup i dostawę pojemników na przeterminowane leki,

które zostaną umieszczone w aptekach.


